
سال نوزدهم    شماره 104102 حوادثسه شنبه   30 شهریور 1400

حادثه ها

اغفال زنان با رمالی
فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دســتگیری  �

رمالی خبر داد که به بهانه نوشــتن دعای محبت از 
زنان سوءاســتفاده می کرد. این متهم که از باورهای 
بانوان انواع سوءاســتفاده های مالی و غیراخلاقی را 
می کرد، در چهارمین طرح رعد شهرستان ری دستگیر 
شــد. ســرهنگ جلیلیان گفت: رمال دستگیرشــده 
دارای هفت شــاکی اســت ولی بســیاری از شاکیان 
این فرد شــیاد به دلیل حفظ آبرو شکایت نکرده اند. 
وی با اشــاره به اینکه تعداد زیادی از شــهروندان با 
مراجعه به دفتــر امام جمعه خواهان دســتگیری 
این فرد بودنــد، اظهار کرد: مأمــوران کلانتری ۱۷۵ 
باقرشــهر در کمترین زمان ممکن این فرد را دستگیر 
کردند. جلیلیان یادآور شــد: این فرد از باورهای غلط 
افراد به بهانه دعانویســی برای ایجاد مهر و محبت 
بین زوجین و همچنین بخت گشایی اقدام به اخاذی 
و ســایر نیات شــوم خود می کرد. وی از شهروندان 
خواست برای حل مشکلات خصوصی و خانوادگی 
خودشان به جای مراجعه به این گونه افراد شیاد به 
مرکز مشاوره شــهید رحیمی سرکلانتری شهرستان 
ری مراجعه کنند و از خدمات شــبانه روزی نیروهای 
تحصیل کرده و مشاوران حرفه ای این مرکز به صورت 

رایگان بهره مند شوند.

بازداشت قاتل فراری در ۵ ساعت
قاتل فراری در کمتر از پنج ســاعت به دام افتاد.  �

رضا علی بخشــی، فرمانده انتظامی پاکدشت گفت: 
در پی اعلام گزارشــی مبنی بر وقــوع یک مورد قتل 
در منطقه جیتو، عوامل پلیس آگاهی این شهرستان 
بلافاصله خود را به محل رساندند. به دنبال بررسی 
صحنه و تن پیمایی جسد، آثار اصابت بیل و میلگرد 
به ناحیه ســر نشــانه هایی از درگیری و وقوع قتل را 
نمایان می کرد، لذا موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأمــوران پلیس آگاهــی قرار گرفــت. فرمانده 
انتظامی پاکدشــت افزود: کارآگاهــان اداره مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی با شناســایی مقتول که 
مردی ۶۸ســاله بود تحقیقــات را از خانواده مقتول 
آغاز کردند. علی بخشــی تصریح کرد: در تحقیقات 
اولیــه فرزند مقتول اعلام کرد پــدرم با فردی به نام 
ناصر مشــاجره لفظی داشــته و احتمال می رود که 
این جنایت کار او باشــد. با شناســایی محل اختفای 
متهم در پارک لاله تهران و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی، قاتل در یک عملیات پلیســی دستگیر شد و 
در تحقیقات به عمل آمده، به قتل اعتراف و اعلام کرد 
حین مشــاجره با وی درگیر شده و کنترلم را از دست 
دادم و با بیل و میلگرد به ســر مقتــول زدم و وی را 
به قتل رساندم. وی اظهار کرد، متهم پس از تکمیل 
پرونــده مقدماتی بــرای ادامه رســیدگی به مراجع 

قضائی تحویل داده شد.

قتل دختر ۱۰ساله به دست نامادری
نامــادری آمریکایی به اتهام قتــل دخترخوانده  �

۱۰ساله اش دســتگیر شد. متهم پس از ضرب و شتم، 
قربانــی را خفه کرده و به قتل رســانده اســت. به 
گزارش رکنا، اطلاعات پلیس نشان می دهد نامادری 
دخترخوانده را خفه و ســپس جسد را در کیسه های 
زباله ای در پشــت خانه اش رها کرده است. با کشف 
جســد قربانی متهم دستگیر شــد و لب به اعتراف 
گشــود. ســخنگوی پلیس درخصوص ایــن پرونده 
عنوان کرد متهم در اعترافاتش گفته که بارها قربانی 
را کتک زده و پس از خفه کردن جســدش را در میان 
زباله ها رها کرده اســت؛ چراکه دیگر نمی توانسته با 
دخترخوانده اش در یــک خانه زندگی کند به همین 

دلیل تصمیم به قتل او گرفته است.

رخداد

کلاهبرداری
 با فروشگاه جعلی

فردی که در شــبکه اجتماعی اینســتاگرام با  �
ایجاد فروشــگاه جعلی فروش مبلمان اقدام به 
کلاهبرداری از یک شــهروند کرمانــی کرده بود، 

شناسایی و دستگیر شد.
ســرهنگ امیــن یادگارنــژاد، رئیــس پلیس 
فتای اســتان کرمان، در تشــریح ایــن خبر اظهار 
کرد: در پــی ارجاع شــکوائیه ای بــه پلیس فتا 
مبنی بــر کلاهبــرداری ۳۵ میلیون ریالــی از یک 
شــهروند کرمانی، موضوع در دســتور کار پلیس 

قرار گرفت.
وی افزود: طبق اظهارات شاکی مشخص شد 
که پس از ثبت ســفارش مبلمان و واریز وجه به 
حســاب فروشــنده، بعد از چند روز هیچ کالایی 
برای خریدار ارســال نشده و فروشنده پاسخ گوی 
تلفن او نبوده اســت. در ادامه کارشناسان پلیس 
فتــا با پی جویی های فنــی و تخصصی عامل این 

کلاهبرداری را شناسایی کردند.
ســرهنگ یادگارنژاد بیان کــرد: در تحقیقات 
به عمل آمده مشــخص شــد این متهم اقدام به 
ایجاد یک فروشگاه مجازی کرده و پس از دریافت 

هزینه کالا از مشتریان، کلاهبرداری کرده است.
وی گفت: توصیــه ما به شــهروندان هنگام 
و  آنلایــن  فروشــگاه های  از  اینترنتــی  خریــد 
به خصوص ســایت های آگهی واســط این است 
که حتما پرداخت حضــوری در محل را انتخاب 
کــرده و پس از دریافت کالا و حصول اطمینان از 

صحت آن، پرداخت وجه را انجام دهید.

کلاهبرداری یک میلیاردریالی 
در واتس اپ

رئیس پلیــس فتــای کهگیلویه و بویراحمد از  �
شناسایی و دستگیری عامل انتشار آگهی جعلی 
فــروش تجهیــزات MDF در شــبکه اجتماعی 

واتس اپ خبر داد.
ســرهنگ روح االله شــهبازی پور گفت: در پی 
دریافت پرونده شــکایت یکی از شهروندان مبنی 
بــر اینکه فردی در شــبکه  اجتماعی واتس اپ با 
 Mdf آگهــی جعلی اقدام به فروش لوازم چوبی
در فضای مجازی کرده بود، پس از دریافت مبلغ 
یک میلیــارد و ۳۷۰ میلیون ریال از ارســال لوازم 
خودداری کرده، بررســی موضوع در دســتور کار 

پلیس قرار گرفت.
ایــن مقــام انتظامی افــزود: با بررســی های 
به عمل آمده توســط کارشناســان پلیس فتا، فرد 
کلاهبردار شناســایی و با هماهنگی مقام قضائی 

دستگیر شد.
وی ادامــه داد: متهم در تحقیقــات اولیه به 
قصد فریب کارشناســان درخصوص کلاهبرداری 
انجام شــده اظهــار بی اطلاعی کرد امــا پس از 
مواجهــه با دلایل و مدارک ارائه شــده از ســوی 
کارشناســان به جرم خود اقرار کــرد و به همراه 

پرونده متشکله تحویل مراجع قضائی شد.
رئیــس پلیــس فتــای کهگیلویه و بویراحمد 
گفــت: کاربران هرگز فریــب این گونه آگهی ها را 
نخورند و تا زمان دریافــت کالا یا انجام خدمات 
از طــرف فرد درج کننده آگهی، مبلغ یا مبالغی را 

واریز نکنند.
این مقام انتظامی هشــدار داد: هرگونه خرید 
و فروش در شــبکه های اجتماعی به شهروندان 
توصیه نمی شود چراکه این گونه فضاها به  دلیل 
دارانبــودن اســتانداردهای خریــد و فروش در 

فضای مجازی از امنیت لازم برخوردار نیستند.

شرق: مــرد جوانی که در یک درگیری خیابانی مهندس جوانی را به قتل 
رســانده بود، در دادگاه پای میز محاکمه رفت. بــه گزارش خبرنگار ما، 
متهم مرد دستفروشــی است که حین کار، با مقتول درگیر شد و او را به 
قتل رســاند. رسیدگی به این پرونده از ســال ۹۷ به  دنبال وقوع درگیری 
دســته جمعی میان چند مرد دستفروش آغاز شــد. در آن درگیری چند 
مرد جوان زخمی شــده بودند که همگی به بیمارســتان منتقل شدند؛ 
امــا در این میان حمید ۲۵ ســاله که مهندس جویــای کار بود و به تازگی 
دستفروشــی را شــروع کرده بود، کشــته شــد. با مرگ مهندس جوان 
مأمــوران پلیس تحقیقات را آغاز کردنــد و دریافتند درگیری میان ۹ نفر 
از دســتفروش ها رخ داده بود. ۹ متهم بازداشت شدند و همگی مرد ۴۰ 

ساله ای به نام اسماعیل را به عنوان عامل جنایت معرفی کردند.
در بررســی های بعدی مشخص شد اسماعیل یک سال قبل نیز با یک 
راننده به نام میثم درگیر شــده و او را با ضربه های قمه به شدت زخمی 
کرده بود. با شناســایی این شــاکی پرونده تجمیع و برای اســماعیل به 
اتهام قتل حمید و زخمی کردن میثم و برای هشــت متهم دیگر به اتهام 
شــرکت در نزاع منجر به قتل کیفرخواست صادر و پرونده به شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه پدر و مادر 
حمید درخواست قصاص را مطرح کردند. مادر مقتول درحالی که اشک 
می ریخت، گفت: ما در شهرستان خمین زندگی می کنیم و پسرم به تازگی 
درسش تمام شــده بود. یکی از آشناهای ما قول داده بود در شهرداری 
برای پسرم کاری مناســب پیدا کند. به همین خاطر برای حمید در تهران 
خانه ای گرفتیم و برایش اســباب و اثاثیه آوردیم. پسرم زمان حادثه تازه 
دستفروشــی را شــروع کرده بود تا هزینه زندگی اش را تأمین کند. به او 
قــول داده بودند در شــهرداری برایش کاری پیدا کننــد و مراحل اولیه 
اســتخدامش هم انجام شــده بود که این اتفاق افتاد و پسرم فوت کرد. 
این زن ادامه داد: روزی که جســد پسرم را به خاک سپردیم از شهرداری 
با ما تماس گرفتند و خواســتند تا حمید بــرای گزینش به آنجا برود؛ اما 

پســرم آن روز به خاک سپرده شــد. من برای عامل قتل پسرم قصاص و 
برای ســایر شرکت کنندگان در این درگیری اشــد مجازات را می خواهم. 
ســپس میثم، مردی که یک ســال قبل از قتل به  دست اسماعیل با قمه 
مجروح شده بود، در جایگاه قرار گرفت و شکایت خود را مطرح کرد. او 
به قضات دادگاه گفت: ســال ۹۶ ســوار ماشین از چهارراه ولیعصر عبور 
می کردم که پشــت چراغ قرمز با یک راننــده بحث کردم. همان موقع او 
با دوســتش اسماعیل تماس گرفت و اســماعیل و دوستانش با چاقو و 
قمه به سمت من حمله ور شــدند. در آن درگیری اسماعیل ضربه هایی 
به کتف، پهلو و بازوی من زد که به شدت آسیب دیدم و روانه بیمارستان 
شدم. من قبل از آن دعوا اصلا آنها را ندیده بودم و هیچ خصومتی با آنها 
نداشتم. متهم بعد از این ماجرا فراری بود تا اینکه یک سال بعد فهمیدم 
اسماعیل به اتهام قتل و درگیری با یکی از مأموران کلانتری دستگیر شده 
است. من از او شــکایت دارم و برایش اشــد مجازات را می خواهم. در 
ادامه اسماعیل در جایگاه ویژه ایستاد. او اتهام قتل را قبول نکرد و گفت: 
من بســاط فلافل، چای و قلیان داشتم. آن روز به محل کارم رفته بودم 
تا به بســاطم سر بزنم که با حمید روبه رو شــدم. او به تازگی بساط پهن 

کرده بود و دستفروشی می کرد. او به محض دیدن من جلو آمد و شروع 
بــه کری خوانی کرد. او می گفت چه کســی می خواهــد روی صورتش 
خط بیندازد؟ قاضی در این هنگام پرســید مقتول با چه انگیزه ای چنین 
حرفی را مطرح کرده بود؟ متهم پاســخ داد: مــن نمی دانم اما در مرام 
ما خط انداختن روی صورت یــک نفر معنی بدی دارد. متهم ادامه داد: 
من ســعی کردم حمید را آرام کنم اما او با یکی از دســتفروش ها درگیر 
شــد و مرد دستفروش خودزنی کرد. حمید هم دســت بردار نبود. او به 
ســمت من چاقویی پرتاب کرد که بازویم شــکافته شد. او ضربه ای هم 
به کلیه دوستم زد و صورت دوست دیگرم را زخمی کرد. من میله ای را 
به ســمتش پرتاب کردم اما او میله را از دستم گرفت و دوباره به سمت 
ما پرتاب کرد. او با چاقو ضربه دیگری به ســاعدم زد که زخمی شدم اما 
مــن جاخالی دادم و همان موقع حمید را دیدم که پایش خونی اســت. 
احتمــال می دهم زمانی که او چاقو را به ســمت من پرتاب کرده، چاقو 
از من عبور کرده و با پای خودش برخورد کرده اســت. حمید روی زمین 
نشســته بود که دیدم یکی از دســتفروش ها با میله ضربه های محکمی 
به ســرش می  زند. من همان موقع همراه دوســتم که کلیه اش آســیب 
دیده بود، به بیمارستان رفتیم و روز بعد متوجه شدیم حمید کشته شده 
اســت. من در قتل دســتی نداشــتم. متهم درباره ضرباتی که به شاکی 
دوم زده بــود نیز گفــت: آن ضربات را من نزدم، دوســتم زده بود و من 
نمی دانم چطور شــد او زخمی شد چون من اصلا در آن درگیری حضور 
جدی نداشتم و دوستم ضربات را زد، من حتی چاقو یا قمه هم نداشتم. 
سپس شش نفر از شرکت کنندگان در درگیری که در دادگاه حاضر بودند، 
یک به یــک در برابر اتهام شــرکت در نزاع منجر به قتــل به دفاع از خود 
پرداختند و همگی مدعی شدند قصد میانجیگری داشتند و ضربه ای به 
قربانی نزده اند. این در حالی اســت که ســه متهم دیگر که با وثیقه آزاد 
بودند در دادگاه حاضر نشــدند. در پایان جلسه قضات دادگاه وارد شور 

شدند تا رأی خود را درباره این پرونده صادر کنند.

مرد دستفروش قتل مهندس جوان را انکار کرد

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

درخــت- بی دغدغــه ۹- مرگ- طویل- نور خورشــید 
۱۰- نخســت- هر بخش از مســابقه بوکــس- تعاون
 ۱۱- ســیلی- فیلمــی ســاخته عبــاس کیارســتمی و 
برنده جایــزه نخل طلای جشــنواره کن- همســر مرد

 ۱۲- مجموعــه نما هــای فیلــم- زبانــی از خانــواده 
زبان های هندی ۱۳- ناشایست- اتحادیه جهانی پست- 
مگس ۱۴- تفنگ قدیمی- گوشــه ها و کرانه ها- پیشوا 

۱۵- حریق- بیماری یرقان- بله انگلیسی
افقی: 

 ۱- مقدار بســیار کم از چیزی- به کار بردن- سوره 
هفتادوهشــتم قرآن ۲- لقب یونس نبی (ع)- نابغه 
اتریشی موسیقی کلاســیک که در هفت سالگی اولین 
ســمفونی خود را نوشــت ۳- ورزش آبی- حکومت 
اتحادیه ای- تعظیم ۴- خدمتکار زن- صورت اسامی- 
پرنده رنگارنگ ۵- هشتمین ماه میلادی- زیبا و دلفریب 
۶- سمی کشنده- سقز- حرص ۷- از نام های دوزخ- 
صــادق و بی ریا- یــک نفر ۸- هر بخش از مســابقه 
بســکتبال- مخترع برق ۹- داســتانی کوتاه نوشــته 
گوگول- جنگجو- آنزیم لوزالمعده ۱۰- محکم کردن- 
از سبک های شــعری ادبیات ایران- شهری در آلمان 
۱۱- سوغات ساوه- حس بساوایی ۱۲- بیدادگر معاصر 
حضرت ابراهیــم (ع)- کفایت کننده- زبان ترکی ۱۳- 
زد و خــورد- غــذای معروف ایتالیایی- حاشــیه ۱۴- 
تاریخ نگار و کتاب شــناس بغدادی و مؤلف الفهرست 
- بررسی ۱۵- رنگ تحریک اعصاب- شربتی از سرکه و 

شکر- ماهوت پاک کن
عمودی: 

۱- تکرار حرفی- گاهی زیر نیم کاسه است! - غذای 
محلی شــیرین زنجــان ۲- تابناک- یاقــوت- گذرگاه 
۳- از یــاران امام حســین (ع)- تخمــک- رودی در 
خوزستان ۴- ماکارونی ورقه ای- سر نوشته ۵- اشاره 
به دور- نام مســتعار غلامحسین ســاعدی، نویسنده 
ایرانی- دست شکســته! ۶- از پشت صحنه نمایش، 
جمــلات و عبارت هــای نمایش نامه را بــه بازیگران 
یادآوری می کند- اصل و نسب- قاصد ۷- مجسمه- 
زین و برگ اســب- پناهگاه ۸- شــاخه تــازه روییده 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: مســتأجر خیانتکار که جهیزیه ۵۰۰ میلیون 
تومانــی را ســرقت کرده بــود، بــه دام افتــاد. به 
گزارش خبرنگار ما، نهم بهمن ســال گذشــته یکی 
از شــهروندان به پایگاه پنجم پلیــس آگاهی تهران 
مراجعه و شــکایتی را مطرح کرد. او گفت: ششــم 
بهمن مــاه یک باب انباری به مســاحت ۵۰ مترمربع 
را به شــخصی که خــود را امید معرفــی کرده بود، 
اجاره دادم. او متعهد شــد تمام وسایل جهیزیه من 
را کــه در انباری گذاشــته بودم حفــظ و نگهداری 
کند و مســئولیت هرگونه کم و کسری آن را به عهده 
بگیرد. بعد از بستن قرارداد به امید گفتم یک نسخه 
از کارت ملــی و ســندی از محل ســکونت خود را 
ارائه کند تا خیالم راحت شــود امــا او به بهانه های 
مختلف مدارک را نیاورد و بعد از دریافت کلید دیگر 
به تماس های مکرر من جــواب نداد. درحالی که به 
موضوع مشکوک شده بودم بعد از یک هفته به قوه 
قضائیه مراجعه کردم و درخواســت فســخ قرارداد 
را ارائه دادم. بعد از دو ماه متوجه شــدم مســتأجر 

خیانت در امانت کــرده و تمام جهیزیه را که جمعا 
۵۰۰ میلیون تومان ارزش داشــت، به ســرقت برده 

است.
کارآگاهان بعد از دریافت این شــکایت، تحقیقات 
خود را آغاز کردند و موفق به شناسایی هویت اصلی 
متهم به نام ســعید شــدند. پس از شناسایی هویت 
متهم آدرس محل سکونت او در محدوده رباط کریم 
به  دســت آمــد. مأمــوران در گام بعدی ســعید را 

دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
متهم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت به جرمش 
اعتــراف کرد و گفت: آن انباری به مســاحت ۵۰ متر 
را در ازای پیش پرداخت و اجاره بها از شــاکی کرایه 
کردم و با او قرارداد بســتم اما بعد از مدتی اموال او 

را که داخل انباری بود به سرقت بردم.
ســرهنگ کارآگاه کیانوش ناصــری، رئیس پایگاه 
پنجــم پلیس آگاهــی تهران بزرگ بــا تأیید این خبر 
گفت: تعدادی از اموال شــاکی از متهم کشــف و به 

او بازگردانده شد.

شرق: ســارق حرفــه ای که موتورســواران را بیهوش 
و از آنــان دزدی می کرد، بازداشــت شــد. به گزارش 
خبرنگار ما ششــم مردادمــاه پرونده ای بــا موضوع 
سرقت موتورسیکلت به روش بیهوشی برای رسیدگی 
تخصصی به پایگاه ششــم پلیس آگاهی تهران ارجاع 
داده شــد. شــاکی گفت: جوانی را به عنوان مسافر از 
خیابان مولوی ســوار موتورسیکلت خود کردم و قرار 
بود او را به خیابان شــوش شــرقی ببرم اما در بین  راه 
مسافر با بیان اینکه هوا گرم است خواست مقابل یک 
دکه روزنامه فروشــی توقف کنم تا برای من و خودش 
آبمیوه بخرد. پس از نوشــیدن آبمیوه دچار سرگیجه 
شــدم و کنار خیابــان توقف  کردم. بعــد از آن متوجه 
نشدم چه بر سرم آمد. بعد از ساعتی در یک پارک واقع 
در خیابان شوش شرقی به هوش آمدم و متوجه شدم 
موتورسیکلت، گوشی تلفن همراه، مدارک و وجه نقدم 
به سرقت رفته است. کارآگاهان برای تحقیقات محلی 
و میدانی به محل وقوع حادثه رفتند و پس از بررسی 
دوربین های مداربسته مشرف به محل سرقت تصویر 

واضحی از ســارق به  دســت آوردند و با بهره گیری از 
شیوه های نوین و علمی کشــف جرم، هویت متهم را 
به نام عبداالله ۳۵ ســاله ساکن تهران نو با هشت فقره 
ســابقه کیفری شناسایی کردند و فهمیدند او به تازگی 
توسط پایگاه ششــم پلیس آگاهی دستگیر اما بعد از 
مدتی آزاد شــده اســت. پس از هماهنگــی با مرجع 
قضائــی محل تردد و اختفای متهــم واقع در خیابان 
شــوش شناســایی و او در یک عملیــات غافلگیرانه 
دســتگیر و در بازرســی از آن محــل، موتورســیکلت 
مسروقه و ســایر اموال کشف و ضبط شد. متهم پس 
از انتقــال به پلیس آگاهی با توجــه به دلایل و قرائن 
موجود به ســرقت موتورســیکلت شــاکی به روش 
بیهوشی اقرار کرد و در بررسی سایر سرقت های مشابه 
و دعوت از مال باختگان، دو نفر دیگر از شــکات متهم 
را به عنوان سارق اموال خود شناسایی کردند. سرهنگ 
کارآگاه شهرام سلطانی، سرپرست پایگاه ششم پلیس 
آگاهــی تهران بزرگ، با تأیید ایــن خبر گفت: متهم به 

همراه نتیجه تحقیقات به دادسرا معرفی شد.

شرق: مســافرکش قلابی که بعد از سوارکردن زنان 
تنهــا با تهدید از آنــان زورگیری می کــرد، در جریان 

تحقیقات تخصصی پلیس شناسایی و دستگیر شد.
بــه گزارش خبرنــگار ما زنی جــوان چندی قبل 
به پایگاه هشــتم پلیس آگاهی رفت و از یک راننده 
مسافرکش نما به اتهام سرقت شکایت کرد. این زن به 
کارآگاهان گفت: حدود ساعت ۱۶ روز بیست و ششم 
تیــر به عنوان مســافر در خیابــان ابوذر ســوار یک 
خودروی سمند نقره ای شدم اما راننده جوان ناگهان 
با تغییر مســیر و توقف در محیطی خلوت با تهدید و 
ایجاد رعب و وحشت طلاهایم را گرفت و النگوهایم 
را که به راحتی از دســتم خارج نمی شد، با استفاده 
از ناخن گیــر برید و از دســتم خارج کرد. او ســپس 
من را از ماشــین بیرون انداخت و به  ســرعت فراری 

شــد. با ارجاع پرونده به دایره مبارزه با ســرقت های 
به عنف پایگاه هشــتم آگاهــی، کارآگاهان تحقیقات 
خود را آغاز کردند و در ابتدای بررســی های پلیسی 
به این نتیجه رســیدند که ســه فقره شکایت دیگر با 
همین شــیوه مجرمانه ثبت شده و در آن زورگیری ها 
نیز مسافرکش قلابی زنان را طعمه قرار داده است. 
پــس از تجزیه و تحلیل موضوع، ســریالی بودن این 
نوع سرقت ها محرز شد و کارآگاهان پی بردند متهم 
ناشــناس در محدوده جغرافیایی مشــخصی پرسه 

می زند و زنان تنها را سوار می کند.
یکی از مال باختگان در ایــن مرحله از تحقیقات 

به پلیس گفت دو مرتبه ســوار خودروی متهم شده 
که در بــار اول با راننــده طرح دوســتی ریخته و از 
وی شــماره ای در اختیار دارد. با پیگیری این ســرنخ 
و همچنین شــواهد و مدارک دیگر ســرانجام هویت 

متهم به نام اصغر فاش شد.
با دعوت از شاکیان و ارائه تصاویر به دست آمده از 
اصغر، همگی او را به عنوان ســارق زورگیر شناسایی 
کردند و گفتند تردیدی ندارند همین شــخص اموال 
آنهــا را ســرقت کرده اســت. در نهایت با بررســی 
آدرس هایــی که از متهــم وجود داشــت مخفیگاه 
اصلی او شناسایی شــد اما قبل از اینکه مأموران به 

این محل بروند، متهم سوار بر یک دستگاه خودروی 
ســمند نقره ای که دارای سابقه توقیف در شهرستان 

رباط کریم بود، به دام افتاد.
این مرد جوان وقتی پشــت میز بازجویی نشست، 
تمــام اتهاماتــش را رد کرد و گفت او را به  اشــتباه 
دستگیر کرده اند. متهم در ادامه با مشاهده شواهد و 
همچنین مواجهه حضوری با شاکیان، به سرقت های 

سریالی اعتراف کرد.
ســرهنگ کارآگاه علی عزیزخانــی، رئیس پایگاه 
هشــتم پلیس آگاهی تهران با تأییــد این خبر گفت: 
در بازرســی از خودروی متهم دو عدد ناخن گیر که با 
آن اقدام به بریدن النگوی شکات می کرد، کشف شد 
و هم اکنون متهم با هماهنگــی قضائی برای ادامه 

تحقیقات تحت نظر است.

زنان تنها؛ طعمه مسافرکش قلابى

سرقت از موتورسواران با آبمیوه مسموممستأجر خیانتکار دزد جهیزیه بود


